
Zarządzenie Nr 56/2012 

 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha  

w Krakowie z dnia 20 grudnia 2012 roku w sprawie zmian  

w strukturze organizacyjnej Wydziału Wychowania Fizycznego  

i Sportu 

 

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t.j. Dz.U. z 2012, poz. 572 z późn. zm.), § 13, ust. 5 Statutu Uczelni 

(Zarządzenie nr 1/2012 z dnia 2 stycznia 2012 roku) oraz w wykonaniu 

uchwały Senatu nr 79/XII/2012, z dnia 20 grudnia 2012 roku zarządzam co 

następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Z dniem 1 stycznia 2013 roku na Wydziale Wychowania Fizycznego  

i Sportu przekształca się w Instytucie Nauk Biomedycznych Zakład 

Postępowania Korekcyjnego w Zakład Odnowy Biologicznej i Korekcji 

Wad Postawy. 

2. Nauczyciele akademiccy zatrudnieni w dniu 31 grudnia 2012 roku  

w Zakładzie Postępowania Korekcyjnego z dniem 1 stycznia 2013 roku 

stają się pracownikami Zakładu Odnowy Biologicznej i Korekcji Wad 

Postawy. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

              REKTOR 
         

 

               Prof. dr hab. Andrzej KLIMEK 
 

 


